
          R O M Â N I A 

        JUDEŢUL CLUJ 

 CONSILIUL JUDEŢEAN 

      P R E Ş E D I N T E 

 

 

       D I S P O Z I Ţ I A     Nr.  556 

     din 28 decembrie 2012 

 

                                                                    privind 

programarea concediilor de odihnă pe anul 2013 pentru managerii   

instituţiilor de cultură din subordinea Consiliului Judeţean Cluj 

 

 

 Preşedintele Consiliului Judeţean Cluj, 

 Văzând referatul nr. 21217/17.12.2012 al Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, prin care s-a propus spre aprobare programarea concediilor de odihnă pe anul 2013 

pentru managerii instituţiilor de cultură din subordinea Consiliului Judeţean Cluj; 

 În conformitate cu prevederile art. 148 din Legea nr. 53/2003, republicată, cu modificările 

şi completările ulterioare - Codul muncii, şi ale art. 1(1) din Hotărârea Guvernului nr. 250/1992, 

republicată, privind concediul de odihnă şi alte concedii ale salariaţilor din administraţia publică, 

din regiile autonome cu specific deosebit şi din unităţile bugetare; 

 În temeiul prevederilor conferite de art. 104 alin.(1) litera „f" şi art.106 alin.(1) din Legea 

nr. 215/2001, republicată privind administraţia publică locală, cu modificările si completările 

ulterioare, 

D I S P U N E : 

 Art. 1.  Se aprobă programarea concediilor de odihnă pe anul 2013 pentru managerii 

instituţiilor de cultură din subordinea Consiliului Judeţean Cluj cuprinsă în Anexa care face parte 

integrantă din prezenta dispoziţie. 

 Art. 2. Cu ducerea la îndeplinire şi punerea în aplicare a prevederilor prezentei dispoziţii 

se încredinţează Direcţia Generală Buget-Finanţe, Resurse Umane. 

Art.3. Prezenta dispoziţie se comunică Direcţiei Generale Buget-Finanţe, Resurse 

Umane, persoanelor nominalizate în Anexă şi Prefectului Judeţului Cluj. 

  



 

          P R E Ş E D I N T E,                A V I Z A T : 

                       Secretar al judeţului 

        Horea-Dorin Uioreanu                                                Simona 

Gaci 

 

 

 


